重 要

2012道本部組織労働局発第426号

2012年７月27日

各　地方本部、単組執行委員長　様

自治労北海道本部

執行委員長　　山　上　　潔
（ 組 織 部 ）
第11回自治労組織基本調査の集約について

　日ごろのご活動に、心から敬意を表します。

さて、６月25日付2012道本部組織労働局発第376号において全単組へお願いしています標記調査について、７月23日（月）を集約日としていましたが、７月26日段階での集約状況は113単組と、約半数にとどまっています。

すでにお知らせしているとおり、本調査は全単組からの100％回収を原則としています。つきましては、以降の集約について下記のとおりの対応とさせていただきますので、未報告の単組につきましては、ご理解とご協力をお願いいたします。
また、すでに報告をいただいている単組につきましても、記載漏れ・不明箇所等が一部見られましたので、合わせて下記の日程で個別のお問い合わせをさせていただきます。重ねてのご協力をお願いいたします。

記
１．調査票の集約について

未報告の単組は、直ちに記入いただき、報告いただきますようお願いいたします。
２．調査票について
　　　すでに配布している紙ベースの調査票に加え、Excel調査票も併用できることとなっています。中央本部の『じちろうネット』より書式をダウンロードいただけますし、『自治労北海道本部ＨＰ（内の組合員専用ページ）』にも７月30日付であらためてアップします。
３．調査票送付先

郵送の場合：〒060-0806　札幌市北区北６条西７丁目　北海道自治労会館２階

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　自治労北海道本部組織部

　　メールの場合：sohshima＠jichiro-hokkaido.gr.jp
４．再集約日以降の集約にかかる対応

　８月１日以降も提出いただけない単組へは、提出いただくまで個別でお問い合わせをさせていただきます。

５．集約票の点検作業

　　　報告いただいた単組から順次、道本部でチェックを行っています。記載漏れ・不明箇所等があった場合には８月１日以降、個別でお問い合わせをさせていただきます。

６．報告の留意点

　　　前記のとおり、万一記載漏れ等があった場合には道本部または中央本部より問い合わせをすることがありますので、単組で必ず控えをとっておいていただくようお願いします。